[image: image1.jpg]

RESULTADO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA EXPOSITORES LOCAIS
DARCI SALLET, Prefeito Municipal de Augusto Pestana-RS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista das empresas habilitadas no Chamamento Público para expositores locais para venda de produtos alimentícios e bebidas, durante as programações Natalinas do Município, que ocorrerão entre os dias 26/11/2023 a 08/01/2024, junto aos espaços de exposição e venda que constituem a Vila Do Papai Noel.
Empresas credenciadas e habilitadas para explorar os espaços públicos da Vila do Papai Noel:
1 – Lions Clube de Augusto Pestana – CNPJ nº 90.163.742/0001-20

2 – MG Frango do Pote – CNPJ nº 44.307.465/0001-65

3 – Grupo Folclórico Lustige Jungend – CNPJ nº 07.702.881/0001-31
4 – Tá Na Mão Burger e Pizzaria Ltda – CNPJ nº 43.399.265/0001-17

Augusto Pestana/RS, 14 de novembro de 2023.

Darci Sallet

Prefeito Municipal

PAGE
1
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4933 - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000